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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17529209Q

2. Data e Regjistrimit 02/04/2002
3. Emri i Subjektit REKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Rruga e Xhamise, (ndertese dy 
kateshe Nr.30), Kodi Postar 8516 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimeve. Studime pjesore urbanistike, 

projekte arkitekturore, plane rregullues fshatrash turistike, 
qendrash te banuara apo pushimi, dizenjime te hapesirave te 
brendshme dhe te jashtme, veshje fasadash dhe te tjera. 
Projektime rrugesh, Rilevime inxhinierike dhe kadastrale, 
Sisteme GIS, bazamente gjeodezike, projektim 
fotogrametrik, hartografik si dhe projektime te te gjitha 
kategorive. Ne fushen e ndertimeve dhe menaxhimit te 
pronave. Punime dheu, punime te ndryshme infrastrukturore, 
ujesjelles kanalizime, ndertim rrugesh e godinash, ndertim 
veprash arti dhe rikonstruksione te te gjitha kategorive 
,mirmbajtje dhe zhvillim dekori ne mjediset urbane, 
sherbime ne ambjente sportive komunitare dhe objekteve te 
kultit, punime, montime ne funksion te prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike  dhe te tjera te kesaj 
fushe. Menaxhim pronash dhe ndertesash, ndermjetesime per 
dhenie dhe marrje me qera ambientesh private dhe shit-
blerje, administrim dhe mirmbajtje. Asistence ne fushen e 
rregjistrimit dhe vleresimit te pasurive te paluajtshme sic 
jane; toke bujqesore, pyjore, ndertesa banimi dhe biznese.  
Ne fushen e import-eksportit. Tregtime te te gjithe llojeve te 
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artikujve te konsumit  te tilla si: industriale, ushqimore, 
bujqesore blektorale, te pijeve energjike, me shumice dhe 
pakice, te lendeve te para dhe te aksesoreve ne fushen e 
fasonerise, kozmetikes, parukerise, estetikes si dhe 
nderthurje te tjera ne prodhimin, stilimin dhe tregetimin e 
veshjeve edhe te punimeve artizanale, tregtimit te gjitha 
llojeve te pajisjeve dhe makinerive mekanike, elektrike , 
elektroshtepiake dhe pjese kembimi te ndryshme, 
grumbullimin perpunimin, kultivimin dhe tregtimin e bimeve 
medicinale kuruese dhe aromatike,tregetimin e materialeve 
te ndryshme te ndertimit, te detergjenteve ,pleherave kimike 
dhe te tjera ne sherbim te flores dhe faunes. Ne fushen e 
hoteleri-turizmit. apje dhe shfrytezim hotelesh, agjencish 
imobilare, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
guida turistike, sherbime te sigurise fizike perfshire edhe 
importimin, tregtimin dhe instalimin e mjeteve te sistemit 
vrojtues ,sinjalizues, audioviziv, mjeteve të mbrojtjes nga 
zjarri, pajsjeve të ndërlidhjes e të teknikave të tjera të lejuara 
nga legjislacioni  dhe te tjera te lidhura me kete fushe, 
sherbime kancelarie, kompjuterike, celularesh, hapje baresh, 
restorantesh e lokalesh me sherbime kulinarie, bilardo, 
terrene sportive per sporte te ndryshme . Programimin dhe 
instalimin e sistemeve te radio-komunikimit. Aktivitet per 
mbrojtjen, instalimin e sistemeve te telekomunikimit dh 
esistemeve te alarmit.  Ne fushen e edukimit dhe ceshtjeve 
sociale  Ndertime cerdhesh, kopshtesh dhe shkollash. 
Sherbime dhe konsulence  ne fushen e ceshtjeve  sociale, 
hapje e qendrave rezidenciale multifunksionale  ne sherbim 
te kujdesit shoqeror, asistence psikologjike dhe trajtim te 
specializuar te femijeve me nevoja te vecanta, kurse te 
gjuhes angleze dhe turke, pergatitja ne menyre profesionale e 
nxenesve te  C.U.  Ne fushen e bujqesise dhe ushqimit: 
Furnizim me uje te pijshem, ambalazhim, paketim dhe 
shperndarje, mbareshtim pyjesh e kullotash, mbrojte bimesh 
nga semundjet dhe demtimet, rrethime, pyllezime te tokave 
te zhveshura dhe rehabilitimin e tyre, punime ne drejtim te 
uljes se shkalles se erozionit, plane zhvillimi ne perspektive 
te industrise se drurit ,krijimi i fermave bujqesore blektorale, 
te bletarise, shpendeve etj, me profil agroturizmi dhe shitje te 
produkteve te tyre brenda dhe jashte vendit. Prodhim tregtim 
farerash e fidanesh. Perpunim e tregtim prodhimesh 
bujqesore dhe blektorale. Prodhimin, shfrytezimin, 
grumbullimin si dhe tregtimin e bimeve mjeksore dhe 
endemike. Sherbime kontabiliteti, sherbime financiare e 
fiskale, sherbime juridike dhe avokatie ne te gjitha fushat. 
Hartime planesh biznesi, asistence ne fushen e sigurimeve , 
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vleresimin e aktiveve materiale dhe financiare  te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, mbrojtje dhe asistence ligjore ne 
lidhje me demet pasurore dhe te tjera qe vijne nga perdorimi 
i mjeteve te tansportit .Veprimtari ne fushen e kembimit 
valutor, transfertave te parave, agjensi turistike, biletari. 
Aktivitet tregtar pe sherbimin e pagesave. Veprimtari e 
agjentit komisioner per sherbime te ndryshme. Çdo 
veprimtari tjeter qe do te konsiderohet si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise qe nuk 
vijne ne kundershtim me ligjin shqiptar.Veprimtari e agjentit 
per transferta parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Lidhja me firma te tjera me objekt  te 
ngjashem ose te perafert per realizimin e objektivit te 
shoqerise REKA Sh.p.k. Sherbime Transporti.
Rexhep Miftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/1999                Deri: 08/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepMiftaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REKA
E-Mail: reka.shpk@yahoo.com reka.shpk@gmail.com 
Telefon: 0682078219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008083-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/12 Numri i Vendimit:22374, Gjykata:Tirane
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/1999 Data e regjistrimit: 06-12-1999 Emri i subjektit: REKA Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 03-12-1999 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Topojan, Kukes. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Punime dheu, sistemime, ndertime civile, rruge, veshje me asfalt beton, 
ndertim vepra arti, ujesjellesa kanalizime, vepra kullimi, punime montimi, plane 
rregulluese fshatrash, studime pjesore urbanistike, projektime ndertimesh civile, ushqimore 
etj. Tregetimi me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj te ndryshem 
industrial, fruta perime, paisje elektroshtepiake, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, mbareshtrimi i pyjeve etj. 
Perfaqesuesi ligjor: Rexhep Myftari Ortaket: Rexhep Myftari

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-29-KK-xhorlina-04-December-20070012.pdf

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858027-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413750-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191764-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAB33AB-B13D-48BA-BE6F-C10A62E26F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C781AD-AFF9-44D5-B46E-373018F96483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43D4AA2-ED21-438B-9A7B-4A8D594C3CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B2344-1F4B-4D95-88E2-73E740D3B352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A4BE22-9228-413F-BA77-8574E0FB23F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB85E42-3298-4691-AEE3-DB92539DD41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1897EC1A-3FEA-4A90-A33E-EE1401ED9763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1897EC1A-3FEA-4A90-A33E-EE1401ED9763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA1CE49-C7CB-42A1-B565-7C9C6A95EACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFABC60-4D35-472D-8430-922C18C76770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADCB788-238E-4429-B13C-19B98C376895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CE71F8-738D-4B64-9259-865496134055
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit date 08.05.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682913673")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("reka.shpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Punime dheu, sistemime, ndertime civile, rruge, veshje me asfalt 
beton, ndertim vepra arti, ujesjellesa kanalizime, vepra kullimi, punime montimi, plane 
rregulluese fshatrash, studime pjesore urbanistike, projektime ndertimesh civile, 
ushqimore etj. Tregetimi me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikuj te 
ndryshem industrial, fruta perime, paisje elektroshtepiake, transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh etj.")          u be            
("Ne fushen e projektimeve. Studime pjesore urbanistike, projekte arkitekturore, 
plane rregullues fshatrash turistike, qendrash te banuara apo pushimi, dizenjime te 
hapesirave te brendshme dhe te jashtme, veshje fasadash dhe te tjera. Projektime 
rrugesh, Rilevime inxhinierike dhe kadastrale, Sisteme GIS, bazamente gjeodezike, 
projektim fotogrametrik, hartografik si dhe projektime te te gjitha kategorive. Ne 
fushen e ndertimeve dhe menaxhimit te pronave. Punime dheu, punime te ndryshme 
infrastrukturore, ujesjelles kanalizime, ndertim rrugesh e godinash, ndertim veprash 
arti dhe rikonstruksione te te gjitha kategorive ,mirmbajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjediset urbane, sherbime ne ambjente sportive komunitare dhe objekteve te kultit, 
punime, montime ne funksion te prodhimit dhe shperndarjes se energjise elektrike  
dhe te tjera te kesaj fushe. Menaxhim pronash dhe ndertesash, ndermjetesime per 
dhenie dhe marrje me qera ambientesh private dhe shit-blerje, administrim dhe 
mirmbajtje. Asistence ne fushen e rregjistrimit dhe vleresimit te pasurive te 
paluajtshme sic jane; toke bujqesore, pyjore, ndertesa banimi dhe biznese.  Ne fushen 
e import-eksportit. Tregtime te te gjithe llojeve te artikujve te konsumit  te tilla si: 
industriale, ushqimore, bujqesore blektorale, te pijeve energjike, me shumice dhe 
pakice, te lendeve te para dhe te aksesoreve ne fushen e fasonerise, kozmetikes, 
parukerise, estetikes si dhe nderthurje te tjera ne prodhimin, stilimin dhe tregetimin 
e veshjeve edhe te punimeve artizanale, tregtimit te gjitha llojeve te pajisjeve dhe 
makinerive mekanike, elektrike , elektroshtepiake dhe pjese kembimi te ndryshme, 
grumbullimin perpunimin, kultivimin dhe tregtimin e bimeve medicinale kuruese dhe 
aromatike,tregetimin e materialeve te ndryshme te ndertimit, te detergjenteve 
,pleherave kimike dhe te tjera ne sherbim te flores dhe faunes. Ne fushen e hoteleri-
turizmit. apje dhe shfrytezim hotelesh, agjencish imobilare, transport udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit, guida turistike, sherbime te sigurise fizike perfshire edhe 
importimin, tregtimin dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues ,sinjalizues, 
audioviziv, mjeteve të mbrojtjes nga zjarri, pajsjeve të ndërlidhjes e të teknikave të 
tjera të lejuara nga legjislacioni  dhe te tjera te lidhura me kete fushe, sherbime 
kancelarie, kompjuterike, celularesh, hapje baresh, restorantesh e lokalesh me 
sherbime kulinarie, bilardo, terrene sportive per sporte te ndryshme . Programimin 
dhe instalimin e sistemeve te radio-komunikimit. Aktivitet per mbrojtjen, instalimin e 
sistemeve te telekomunikimit dh esistemeve te alarmit.  Ne fushen e edukimit dhe 
ceshtjeve sociale  Ndertime cerdhesh, kopshtesh dhe shkollash. Sherbime dhe 
konsulence  ne fushen e ceshtjeve  sociale, hapje e qendrave rezidenciale 
multifunksionale  ne sherbim te kujdesit shoqeror, asistence psikologjike dhe trajtim 
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te specializuar te femijeve me nevoja te vecanta, kurse te gjuhes angleze dhe turke, 
pergatitja ne menyre profesionale e nxenesve te  C.U.  Ne fushen e bujqesise dhe 
ushqimit: Furnizim me uje te pijshem, ambalazhim, paketim dhe shperndarje, 
mbareshtim pyjesh e kullotash, mbrojte bimesh nga semundjet dhe demtimet, 
rrethime, pyllezime te tokave te zhveshura dhe rehabilitimin e tyre, punime ne 
drejtim te uljes se shkalles se erozionit, plane zhvillimi ne perspektive te industrise se 
drurit ,krijimi i fermave bujqesore blektorale, te bletarise, shpendeve etj, me profil 
agroturizmi dhe shitje te produkteve te tyre brenda dhe jashte vendit. Prodhim 
tregtim farerash e fidanesh. Perpunim e tregtim prodhimesh bujqesore dhe 
blektorale. Prodhimin, shfrytezimin, grumbullimin si dhe tregtimin e bimeve 
mjeksore dhe endemike. Sherbime kontabiliteti, sherbime financiare e fiskale, 
sherbime juridike dhe avokatie ne te gjitha fushat. Hartime planesh biznesi, asistence 
ne fushen e sigurimeve , vleresimin e aktiveve materiale dhe financiare  te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, mbrojtje dhe asistence ligjore ne lidhje me demet 
pasurore dhe te tjera qe vijne nga perdorimi i mjeteve te tansportit .Veprimtari ne 
fushen e kembimit valutor, transfertave te parave, agjensi turistike, biletari. Aktivitet 
tregtar pe sherbimin e pagesave. Veprimtari e agjentit komisioner per sherbime te 
ndryshme. Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektivave te shoqerise qe nuk vijne ne kundershtim me 
ligjin shqiptar.Veprimtari e agjentit per transferta parash ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te 
trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Lidhja me firma te 
tjera me objekt  te ngjashem ose te perafert per realizimin e objektivit te shoqerise 
REKA Sh.p.k. Sherbime Transporti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
e Xhamise, (ndertese dy kateshe Nr.30), Kodi Postar 8516;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
TOPOJAN;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Miftaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Miftaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A6F6BC-4FBE-4EB7-BB44-0F7868426921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E6BC7-F2BF-4164-B76D-78C21C33CC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD9D66-F621-4E4A-BFFF-9760878A7A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD9D66-F621-4E4A-BFFF-9760878A7A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D069BA-C453-4A4C-89E1-C137AC094157
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201513-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201559-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202370-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2019 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682913673")          u be            ("0682078219")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233612-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
QKB.REKA 2018 P. E POZ.FINANC..xlsx
QKB.REKA. 2018 P.PERF.FINANC.xlsx
QKB  PDF REKA SHENIME 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676A4647-D886-49CD-ACE4-CDE5067A38AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9974375C-2C6B-4AA8-8B28-DC5E91B9914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B214356-2C11-49A1-A5A4-062968B91CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A2F4BD-DF02-41F9-9462-0C79E094B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AF7101-52F5-4108-AEED-19D8CCBF3D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124C9285-CCC4-42E8-BBF5-379CAD8A9B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD71B01D-0712-47B2-97D0-8C0180DB0969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF7BC1E-91AF-4E77-8ABE-24571CE2D1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6292A760-C319-4B65-BAB3-5D38D4C0DEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C70A0D-1443-439E-890C-8A11C5323AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF1F1C6-5A86-4FF9-A5D6-DEA18ED2902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B7FBAE-DCAA-4923-BDBC-F2D09030F44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D22BCC-B27F-43F4-91D2-2A208F0CD1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01679E84-E3A2-457E-A9BC-A1B33CAE633A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE02B67-2C3F-4A2E-8D8B-D5F232442DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D467CED3-E401-4D8A-A394-D60E861B80FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157FA6E9-F684-4D1E-9E43-C2B57D0CD1F5
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QKB REKA VENDIM ORTAKU 2018.pdf

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512523-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528799-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME REKA SHPK V.RI V.2019.pdf
QKB REKA V.RI.2019 Pasqyra e pozicionit financiar (44).xlsx
QKB REKA V.RI V.2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (35).xlsx
V.  ORT. REKA SHPK V.RI .2019.pdf

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685781-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.04.2021 per shtimin e 
administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Myftari")                      Nga data 
"08/04/2021             Ne daten "08/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765288-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20D891B-6187-44A6-87D0-13BEC0878586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E0B04-D1BF-4384-AE7A-0518D8EBE06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483404CD-6989-4C82-B36F-78248729A4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A90697-CF79-4771-BB36-7FDC76C2454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C296AC-600D-435F-AF02-8D79B9F8D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA013AB-6BAC-471D-B4FC-D5AD17594054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D05B863-9943-4E3E-9CCA-D6807BF6F0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D05B863-9943-4E3E-9CCA-D6807BF6F0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20233846-D273-4A06-B0E4-FE0C20135074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE557BC7-F0F6-4545-B7CE-5D439B2B1892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E47857-E1E4-494A-B21F-DE09D9993D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E749FD-E41F-4D6A-A986-95C8082A0F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E749FD-E41F-4D6A-A986-95C8082A0F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1353D2E-F5F4-4530-9B3B-B23DE626D53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE086C7-3E83-451A-A35A-1740995A5DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607BCC0-E051-4D8B-8478-60B4D83E3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDCF951-48F2-44DF-85A5-EB0470B5BA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDCF951-48F2-44DF-85A5-EB0470B5BA4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Reka shpk Dt. 25.07.2021.pdf
BI.SHENIME.REKA 2020 (1).pdf
1-P.POZIC.FINANCIAR 2020 Reka.xlsx
2.P.PERF.(SIPAS NATYRES) 2020 Reka.xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031503-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Reka 
2021.xlsx
Vendim Ortaku Reka Shpk dt. 31.07.2022(2).pdf
Pagesa e Gjobes per Mosdorezim Bilanci Reka Shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese V. 2021 Reka shpk pdf_9.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Reka 2021.xlsx

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035855-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.11.2022 ku 
është vendosur: Miratimi i lirimit të administratores znj. Entela Myftari, duke u mbështetur 
në kërkesën e saj datë 25.04.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Entela Myftari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174812-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetarekaV..xlsx
RaportiVitiRekashpk_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresrekav..xlsx
BI.EXC.V.REKASHPK.pdf
VendimiOrtakutRekashpkdt....pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57131DA4-E57C-459A-A020-B859E3A172EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F391B1B-EB5C-4AB4-9B7E-C6D0112FBAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7610E0CD-289C-4AA8-B1ED-50D4B0E1BBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B57FB1-8517-454E-B5FA-CC69E1EB82E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F6B1C-7D64-4830-82F3-6752212F1486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F6B1C-7D64-4830-82F3-6752212F1486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4E801A-9C25-4E12-9BF2-917E383E535D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79F53EF-1B97-4B4C-8DFC-A8392A692178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF32532-E2E4-489B-A880-D820FD462318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E8345-7F09-4332-84A6-0747D2420E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F21741-CB68-4FB0-86E1-3B2CF531B8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2992C479-79A6-4049-B5DE-5F339B21A17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D596FB-8714-4E2A-A6F0-C511B5A1764C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DFF194-F5FC-420E-919B-B57738659952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B53F9B-2975-4ADD-A9B8-1C4B52DEE606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4DF75F-072B-441D-AB92-4DADC867DAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A5E8A-5EA9-469B-AA0C-BEF2448DF8D5
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RaportiVitiRekashpk_.pdf
Autorizimdt...perdoreziminebilancitRekashpkVitisigned.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarrekav..xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirektev..xlsx

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955447C7-1DD3-464E-A1B3-5E9781DFC073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC36642-BA17-4FAD-AE1F-1098CD8BB360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2B5021-F23B-489E-AC30-3AD182C0062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD511CFB-C071-4D95-9647-DBB7F7DFD6D5

